
29.4.2018 Místo konání / Place: 

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze / Average speed of the winner: 42,52
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO UCI ID KLUB ČÍSLO LICENCE KATEGORIE Čas km/h Ztráta

Place Race no. Surname First name rok narození Team Licence no. Category Time AVG Gap

1 103 NOVÁK Petr 10012562187 SportRaces-Isaac Team 16924 M29 0:20:53,16 42,5 0:00:00,00

2 1 VIKTORIN Tomáš 10046796117 SWEEP Ultimate Sport 15124 M59 0:21:17,09 41,7 0:00:23,93

3 68 THUMA Miroslav 10047144105 SportRaces-Isaac Team 18625 M29 0:21:20,20 41,6 0:00:27,04

4 84 KOLUMBER Kristián 10080286375 SportRaces-Isaac Team 100602305 M18 0:21:38,95 41,0 0:00:45,79

5 100 KRAUS Martin 10048043272 TJ Plamen Chodov 100601996 M49 0:21:39,45 41,0 0:00:46,29

6 32 VITNER David 10047209476 Roman Kreuziger Cycling Academy 19308 M18 0:21:59,92 40,4 0:01:06,76

7 13 MACÁN Karel 10046341530 Roman Kreuziger Cycling Academy 10577 M16 0:22:14,22 39,9 0:01:21,06

8 50 RUNT Lukáš 10047374275 TJ Stadion Louny 21129 M18 0:22:19,36 39,8 0:01:26,20

9 99 MORGENSTEIN Libor 10047195332 Tachov 19160 M39 0:22:21,09 39,7 0:01:27,93

10 38 STRÁNSKÝ Ondřej 10012562389 TJ SLAVIA K. VARY CYKLISTIKA 8334 M29 0:22:24,80 39,6 0:01:31,64

11 64 VOLF Michal 10047383975 COPR TJ Přeštice 1601589 M18 0:22:28,48 39,5 0:01:35,32

12 70 RAUFSTEIN Lukáš 10047443892 SportRaces-Isaac Team 21796 M39 0:22:36,22 39,3 0:01:43,06

13 2 LIŠKA Marek 10047218873 Roman Kreuziger Cycling Academy 19404 M16 0:22:46,20 39,0 0:01:53,04

14 89 DVOŘÁK Jan 10047216247 SportRaces-Isaac Team 19381 M39 0:22:57,48 38,7 0:02:04,32

15 27 HOFMEISTER Adam 10048179880 Roman Kreuziger Cycling Academy 9629 M18 0:23:33,45 37,7 0:02:40,29

16 10 KRULA Štěpán 10047266969 MS BIKE ACADEMY RACING 20013 M16 0:23:38,32 37,6 0:02:45,16

17 101 KNĚŽICKÝ Pavel 1963 i-trenink.com M59 0:23:50,30 37,3 0:02:57,14

18 17 MACÁN Tomáš TJ Plamen Chodov M39 0:24:06,45 36,8 0:03:13,29

19 75 BERKA Pavel 1962 PIMUS Sokolov M59 0:24:10,39 36,7 0:03:17,23

20 54 VOLF Martin 10047398123 Roman Kreuziger Cycling Academy 21355 M16 0:24:12,80 36,7 0:03:19,64

21 53 TRUHLÁŘ Václav 10047439246 SWEEP Ultimate Sport 21751 M59 0:24:15,67 36,6 0:03:22,51

22 63 STANĚK Jakub 10047281319 Roman Kreuziger Cycling Academy 20171 M14 0:24:16,36 36,6 0:03:23,20

23 88 MIKLOVIČ Jakub SportRaces-Isaac Team M18 0:24:19,22 36,5 0:03:26,06

24 44 ZOAITTER René 10047444195 PROFI SPORT Cheb 21799 M14 0:24:19,57 36,5 0:03:26,41

25 95 JEDLIČKA Luboš 10055860462 MS BIKE ACADEMY RACING 1601443 M39 0:24:21,22 36,5 0:03:28,06

26 28 STRÁNSKÝ Michal 10048035895 TJ SLAVIA K. VARY CYKLISTIKA 8125 M59 0:24:23,57 36,4 0:03:30,41

27 52 TVAROUŽEK Tomáš 1991 New Roll Runners M29 0:24:28,57 36,3 0:03:35,41

28 61 DÝROVÁ MACHÁČKOVÁ Šárka 10064869035 SportRaces-Isaac Team 100601706 Z35 0:24:40,73 36,0 0:03:47,57

29 97 NOVÁČEK Jiři 10047618694 CYKLOTEAM Ostrov 3811 M99 0:24:43,22 35,9 0:03:50,06

30 98 LUXÍK Miloslav 10056356677 CYKLOTEAM Ostrov 8589 M59 0:24:43,51 35,9 0:03:50,35

31 49 ČÁSLAVSKÝ Matěj 10047337600 MS BIKE ACADEMY Racing 20763 M16 0:24:47,82 35,8 0:03:54,66

32 72 GOGA David 10047403880 Profi Sport Cheb 21407 M14 0:24:51,92 35,7 0:03:58,76

33 67 ŠTENCL Miroslav 1973 Witte bike team M49 0:24:53,42 35,7 0:04:00,26

34 76 HALBICH Tomáš 10047319614 PROFI SPORT Cheb 100601811 M16 0:24:53,57 35,7 0:04:00,41

35 87 ŽIŽKA Michal 1977 Ski Nordic / Mariánské Lázně M49 0:25:02,48 35,5 0:04:09,32

36 92 LOCHSCHMIDT Fabian 10047209274 TJ Plamen Chodov 19306 M16 0:25:08,95 35,3 0:04:15,79

37 77 PĚNKAVA Milan Ski Nordic / Mariánské Lázně M49 0:25:15,64 35,2 0:04:22,48

38 51 VLAS Jakub 10041675729 MS BIKE ACADEMY RACING 100602190 M16 0:25:21,45 35,0 0:04:28,29

39 34 HOLUB Jakub ŠKODA M16 0:25:23,92 35,0 0:04:30,76

40 90 BUREŠ Radek 10047209173 TJ Plamen Chodov 19305 M18 0:25:34,67 34,7 0:04:41,51

41 30 SPĚŠNÁ Simona 10047303143 MS BIKE ACADEMY RACING 20404 Z14 0:25:48,13 34,4 0:04:54,97

42 12 VRÁNA Jiří 1974 Ck Vinohradské šlapky M49 0:25:51,59 34,3 0:04:58,43

43 74 NACHMÜLLER Jan 10053285013 PROFI SPORT Cheb 1601357 M18 0:26:31,89 33,5 0:05:38,73

44 35 FOLTÝNOVÁ Adéla 10047313247 BIKE CLUB MĚSTO TOUŠKOV 20512 Z14 0:26:45,26 33,2 0:05:52,10

45 93 VAKULOVÁ Jitka 10047372861 ELKOV AUTOR 21117 Z18 0:26:49,39 33,1 0:05:56,23

46 31 KOHOUT Jaromír 10047234536 Roman Kreuziger Cycling Academy 19660 M14 0:26:56,22 33,0 0:06:03,06

47 80 NĚMEC Jan 10047410045 Cykloteam Ostrov 21466 M14 0:26:58,30 32,9 0:06:05,14

48 14 MACÁNOVÁ Markéta 10046446412 Roman Kreuziger Cycling Academy 11626 Z14 0:27:12,22 32,6 0:06:19,06

49 3 GROSSOVA Renata 10047435509 SWEEP Ultimate Sport 21714 Z99 0:27:14,20 32,6 0:06:21,04

50 18 PETERKOVÁ Sára 10047405904 Roman Kreuziger Cycling Academy 21427 Z14 0:27:23,30 32,4 0:06:30,14

51 83 PETERKA David 10047406005 Cykloteam Ostrov 21428 M14 0:27:30,42 32,3 0:06:37,26

52 45 ČERNÁ Kateřina 10047078326 PROFI SPORT Cheb 1601353 Z14 0:27:31,64 32,3 0:06:38,48

53 43 ŠVEJDAR Marek 10053331085 Cykloteam Ostrov 1601359 M14 0:27:31,80 32,3 0:06:38,64

54 79 ŽENÍŠEK Tomáš 10007594474 SK Petřín Plzeň 7328 M59 0:27:33,13 32,2 0:06:39,97

55 20 KERL Maximilian 10047264444 Roman Kreuziger Cycling Academy 19985 M14 0:27:39,70 32,1 0:06:46,54

56 6 ICHA Aleš 1978 SKP Rakovník M49 0:27:43,80 32,0 0:06:50,64

57 48 RUNTOVÁ Hanka 10047448643 TJ Stadion Louny 21845 Z14 0:27:48,54 31,9 0:06:55,38

58 36 PEŠEK Adam 10004772683 SK Petřín Plzeň 100602346 M14 0:28:11,70 31,5 0:07:18,54

59 78 MAREK Matyáš 2005 PROFI SPORT Cheb M14 0:28:12,22 31,5 0:07:19,06

60 86 GREGUŠ Antonín 1955 Ski Nordic / Mariánské Lázně M99 0:28:17,20 31,4 0:07:24,04

61 62 THUMOVÁ Kamila SportRaces-Isaac Team Z35 0:28:17,30 31,4 0:07:24,14

62 23 SOUSTRUŽNÍK Jan 10055862179 MS Bike Academy Racing 1601446 M14 0:28:24,20 31,3 0:07:31,04

63 4 STUCHL Jindřich 1974 CYKLOTEAM Ostrov M49 0:28:27,32 31,2 0:07:34,16

64 73 DOKULIL Ondřej PROFI SPORT Cheb M18 0:28:41,67 30,9 0:07:48,51

65 42 PLEŠINEC Roman 10081601737 SK Petřín Plzeň 100602483 M16 0:29:13,80 30,4 0:08:20,64

66 69 NAUGHTON Samuel 10047378925 PROFI SPORT Cheb 21174 M14 0:29:43,57 29,9 0:08:50,41

67 81 NĚMEC Jakub 10053281979 Cykloteam Ostrov 1601356 M14 0:29:48,89 29,8 0:08:55,73

68 94 KUNC Vlastimil 10047537963 TJ Eska Cheb 2943 M99 0:30:01,64 29,6 0:09:08,48

69 41 HLADÍK Petr 10012390722 SK Petřín Plzeň 1601667 M14 0:30:03,26 29,5 0:09:10,10

70 47 ONDRIŠÍK David 10047679221 PROFI SPORT Cheb 100601927 M14 0:30:15,36 29,3 0:09:22,20

71 33 ICHA Aleš 10053647549 CYKLOTEAM Ostrov 1601363 M14 0:31:13,98 28,4 0:10:20,82

72 59 VRANÝ Jan 10012504795 SK Petřín Plzeň 100602160 M14 0:31:17,07 28,4 0:10:23,91

Výsledková listina / Result list
VintířovDatum / Date: 

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
absolutní pořadí - všechny kategorie 
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29.4.2018 Místo konání / Place: 

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze / Average speed of the winner: 42,52
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO UCI ID KLUB ČÍSLO LICENCE KATEGORIE Čas km/h Ztráta

Place Race no. Surname First name rok narození Team Licence no. Category Time AVG Gap

Výsledková listina / Result list
VintířovDatum / Date: 

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
absolutní pořadí - všechny kategorie 

73 16 FUX Tomáš 10008101201 MS BIKE ACADEMY Racing 1601444 M14 0:31:22,86 28,3 0:10:29,70

74 96 JEDLIČKOVÁ Nela 10079504113 MS BIKE ACADEMY Racing 100602184 Z14 0:32:18,77 27,5 0:11:25,61

75 66 VITNER Šimon 10078042241 Plamen Chodov 100601995 M14 0:33:22,82 26,6 0:12:29,66

76 60 KREUZER Lukáš 10079408022 SK Petřín Plzeň 100602158 M14 0:34:21,86 25,8 0:13:28,70

DNS 71 NOVÁK Filip 10053209130 Profi Sport Cheb 1601355 M14

počet závodíků : 77
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Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 36,58
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

P1 1 63 STANĚK Jakub 10047281319 Roman Kreuziger Cycling Academy 20171 0:24:16,36 36,6 0:00:00,00

K1 2 44 ZOAITTER René 10047444195 PROFI SPORT Cheb 21799 0:24:19,57 36,5 0:00:03,21

K2 3 72 GOGA David 10047403880 PROFI SPORT Cheb 21407 0:24:51,92 35,7 0:00:35,56

P2 4 31 KOHOUT Jaromír 10047234536 Roman Kreuziger Cycling Academy 19660 0:26:56,22 33,0 0:02:39,86

K3 5 80 NĚMEC Jan 10047410045 Cykloteam Ostrov 21466 0:26:58,30 32,9 0:02:41,94

K4 6 83 PETERKA David 10047406005 Cykloteam Ostrov 21428 0:27:30,42 32,3 0:03:14,06

K5 7 43 ŠVEJDAR Marek 10053331085 Cykloteam Ostrov 1601359 0:27:31,80 32,3 0:03:15,44

P3 8 20 KERL Maximilian 10047264444 Roman Kreuziger Cycling Academy 19985 0:27:39,70 32,1 0:03:23,34

PM1 9 36 PEŠEK Adam 10004772683 SK Petřín Plzeň 100602346 0:28:11,70 31,5 0:03:55,34

K6 10 78 MAREK Matyáš 2005 PROFI SPORT Cheb 0:28:12,22 31,5 0:03:55,86

PM2 11 23 SOUSTRUŽNÍK Jan 10055862179 MS Bike Academy Racing 1601446 0:28:24,20 31,3 0:04:07,84

K7 12 69 NAUGHTON Samuel 10047378925 PROFI SPORT Cheb 21174 0:29:43,57 29,9 0:05:27,21

K8 13 81 NĚMEC Jakub 10053281979 Cykloteam Ostrov 1601356 0:29:48,89 29,8 0:05:32,53

P6 14 41 HLADÍK Petr 10012390722 SK Petřín Plzeň 1601667 0:30:03,26 29,5 0:05:46,90

K9 15 47 ONDRIŠÍK David 10047679221 PROFI SPORT Cheb 100601927 0:30:15,36 29,3 0:05:59,00

K10 16 33 ICHA Aleš 10053647549 CYKLOTEAM Ostrov 1601363 0:31:13,98 28,4 0:06:57,62

P7 17 59 VRANÝ Jan 10012504795 SK Petřín Plzeň 100602160 0:31:17,07 28,4 0:07:00,71

PM3 18 16 FUX Tomáš 10008101201 MS BIKE ACADEMY Racing 1601444 0:31:22,86 28,3 0:07:06,50

K11 19 66 VITNER Šimon 10078042241 TJ Plamen Chodov 100601995 0:33:22,82 26,6 0:09:06,46

P9 20 60 KREUZER Lukáš 10079408022 SK Petřín Plzeň 100602158 0:34:21,86 25,8 0:10:05,50

DNS 71 NOVÁK Filip 10053209130 PROFI SPORT Cheb 1601355

počet závodíků / num. of riders: 21

Legend: 

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje

/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Výsledková listina / Result list

LOMNICKÁ ČASOVKA

 kategorie M14 - žáci
VintířovMísto konání / Place: 



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 34,42
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

P1 1 30 SPĚŠNÁ Simona 10047303143 MS BIKE ACADEMY RACING 20404 0:25:48,13 34,4 0:00:00,00

P2 2 35 FOLTÝNOVÁ Adéla 10047313247 BIKE CLUB MĚSTO TOUŠKOV 20512 0:26:45,26 33,2 0:00:57,13

P3 3 14 MACÁNOVÁ Markéta 10046446412 Roman Kreuziger Cycling Academy 11626 0:27:12,22 32,6 0:01:24,09

P4 4 18 PETERKOVÁ Sára 10047405904 Roman Kreuziger Cycling Academy 21427 0:27:23,30 32,4 0:01:35,17

K1 5 45 ČERNÁ Kateřina 10047078326 PROFI SPORT Cheb 1601353 0:27:31,64 32,3 0:01:43,51

X 6 48 RUNTOVÁ Hanka 10047448643 TJ Stadion Louny 21845 0:27:48,54 31,9 0:02:00,41

P5 7 96 JEDLIČKOVÁ Nela 10079504113 MS BIKE ACADEMY Racing 100602184 0:32:18,77 27,5 0:06:30,64

počet závodíků / num. of riders: 7
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
kategorie  Z14 - žákyně

Výsledková listina / Result list
Vintířov



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 39,93
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

P1 1 13 MACÁN Karel 10046341530 Roman Kreuziger Cycling Academy 10577 0:22:14,22 39,9 0:00:00,00

P2 2 2 LIŠKA Marek 10047218873 Roman Kreuziger Cycling Academy 19404 0:22:46,20 39,0 0:00:31,98

P3 3 10 KRULA Štěpán 10047266969 MS BIKE ACADEMY RACING 20013 0:23:38,32 37,6 0:01:24,10

P4 4 54 VOLF Martin 10047398123 Roman Kreuziger Cycling Academy 21355 0:24:12,80 36,7 0:01:58,58

P5 5 49 ČÁSLAVSKÝ Matěj 10047337600 MS BIKE ACADEMY Racing 20763 0:24:47,82 35,8 0:02:33,60

K1 6 76 HALBICH Tomáš 10047319614 PROFI SPORT Cheb 100601811 0:24:53,57 35,7 0:02:39,35

K2 7 92 LOCHSCHMIDT Fabian 10047209274 TJ Plamen Chodov 19306 0:25:08,95 35,3 0:02:54,73

P6 8 51 VLAS Jakub 10041675729 MS BIKE ACADEMY RACING 100602190 0:25:21,45 35,0 0:03:07,23

K3 9 34 HOLUB Jakub ŠKODA 0:25:23,92 35,0 0:03:09,70

P7 10 42 PLEŠINEC Roman 10081601737 SK Petřín Plzeň 100602483 0:29:13,80 30,4 0:06:59,58

počet závodíků / num. of riders: 10

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
kategorie  M16 - kadeti

Výsledková listina / Result list
VintířovMísto konání / Place: 



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 41,02
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Team Time Gap

K1 1 84 KOLUMBER Kristián 10080286375 SportRaces-Isaac Team 100602305 0:21:38,95 41,0 0:00:00,00

P1 2 32 VITNER David 10047209476 Roman Kreuziger Cycling Academy 19308 0:21:59,92 40,4 0:00:20,97

X 3 50 RUNT Lukáš 10047374275 TJ Stadion Louny 21129 0:22:19,36 39,8 0:00:40,41

P2 4 64 VOLF Michal 10047383975 COPR TJ Přeštice 1601589 0:22:28,48 39,5 0:00:49,53

P3 5 27 HOFMEISTER Adam 10048179880 Roman Kreuziger Cycling Academy 9629 0:23:33,45 37,7 0:01:54,50

K2 6 88 MIKLOVIČ Jakub SportRaces-Isaac Team 0:24:19,22 36,5 0:02:40,27

K3 7 90 BUREŠ Radek 10047209173 TJ Plamen Chodov 19305 0:25:34,67 34,7 0:03:55,72

K4 8 74 NACHMÜLLER Jan 10053285013 Profi Sport Cheb 1601357 0:26:31,89 33,5 0:04:52,94

K5 9 73 DOKULIL Ondřej PROFI SPORT Cheb 0:28:41,67 30,9 0:07:02,72

počet závodíků / num. of riders: 9

Legend: 

LOMNICKÁ ČASOVKA

kategorie  M18 - junioři
Vintířov

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje

Místo konání / Place: 

/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Výsledková listina / Result list



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 33,11
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

X 1 93 VAKULOVÁ Jitka 10047372861 ELKOV AUTOR 21117 0:26:49,39 33,1 0:00:00,000

počet závodíků / num. of riders: 1
Legend: 

LOMNICKÁ ČASOVKA

kategorie  Z18 - juniorky
Vintířov

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje

Místo konání / Place: 

/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Výsledková listina / Result list



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 42,52
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

K1 1 103 NOVÁK Petr 10012562187 SportRaces-Isaac Team 16924 0:20:53,16 42,5 0:00:00,00

K2 2 68 THUMA Miroslav 10047144105 SportRaces-Isaac Team 18625 0:21:20,20 41,6 0:00:27,04

K3 3 38 STRÁNSKÝ Ondřej 10012562389 Slavia KV 8334 0:22:24,80 39,6 0:01:31,64

K4 4 52 TVAROUŽEK Tomáš 1991 New Roll Runners 0:24:28,57 36,3 0:03:35,41

počet závodíků / num. of riders: 4
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
kategorie  M29 - muži

Výsledková listina / Result list
VintířovMísto konání / Place: 



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 39,73
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

P1 1 99 MORGENSTEIN Libor 10047195332 Tachov 19160 0:22:21,09 39,7 0:00:00,00

K1 2 70 RAUFSTEIN Lukáš 10047443892 SportRaces-Isaac Team 21796 0:22:36,22 39,3 0:00:15,13

K2 3 89 DVOŘÁK Jan 10047216247 SportRaces-Isaac Team 19381 0:22:57,48 38,7 0:00:36,39

K3 4 17 MACÁN Tomáš TJ Plamen Chodov 0:24:06,45 36,8 0:01:45,36

P2 5 95 JEDLIČKA Luboš 10055860462 MS BIKE ACADEMY RACING 1601443 0:24:21,22 36,5 0:02:00,13

počet závodíků / num. of riders: 5
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
kategorie  M39 - muži masters

Výsledková listina / Result list
VintířovMísto konání / Place: 



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 41,00
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

K1 1 100 KRAUS Martin 10048043272 TJ Plamen Chodov 100601996 0:21:39,45 41,0 0:00:00,00

K2 2 67 ŠTENCL Miroslav 1973 Witte bike team 0:24:53,42 35,7 0:03:13,97

K3 3 87 ŽIŽKA Michal 1977 Ski Nordic / Mariánské Lázně 0:25:02,48 35,5 0:03:23,03

K4 4 77 PĚNKAVA Milan Ski Nordic / Mariánské Lázně 0:25:15,64 35,2 0:03:36,19

X 5 12 VRÁNA Jiří 1974 Ck Vinohradské šlapky 0:25:51,59 34,3 0:04:12,14

X 6 6 ICHA Aleš 1978 SKP Rakovník 0:27:43,80 32,0 0:06:04,35

K5 7 4 STUCHL Jindřich 1974 CYKLOTEAM Ostrov 0:28:27,32 31,2 0:06:47,87

počet závodíků / num. of riders: 7
Legend: 

LOMNICKÁ ČASOVKA

kategorie  M49 - muži masters
Vintířov

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje

Místo konání / Place: 

/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Výsledková listina / Result list



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 41,72
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

K1 1 1 VIKTORIN Tomáš 10046796117 Sokolov 15124 0:21:17,09 41,7 0:00:00,00

K2 2 101 KNĚŽICKÝ Pavel 1963 i-trenink.com 0:23:50,30 37,3 0:02:33,21

K3 3 75 BERKA Pavel 1962 PIMUS Sokolov 0:24:10,39 36,7 0:02:53,30

K4 4 53 TRUHLÁŘ Václav 10047439246 SWEEP Ultimate Sport 21751 0:24:15,67 36,6 0:02:58,58

K5 5 28 STRÁNSKÝ Michal 10048035895 Slavia KV 8125 0:24:23,57 36,4 0:03:06,48

K6 6 98 LUXÍK Miloslav 10056356677 CYKLOTEAM Ostrov 8589 0:24:43,51 35,9 0:03:26,42

P1 7 79 ŽENÍŠEK Tomáš 10007594474 SK Petřín Plzeň 7328 0:27:33,13 32,2 0:06:16,04

počet závodíků / num. of riders: 7
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
kategorie  M59 - muži masters

Výsledková listina / Result list
VintířovMísto konání / Place: 



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 35,92
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

K1 1 97 NOVÁČEK Jiři 10047618694 CYKLOTEAM Ostrov 3811 0:24:43,22 35,9 0:00:00,00

K2 2 86 GREGUŠ Antonín 1955 Ski Nordic / Mariánské Lázně 0:28:17,20 31,4 0:03:33,98

K3 3 94 KUNC Vlastimil 10047537963 TJ Eska Cheb 2943 0:30:01,64 29,6 0:05:18,42

počet závodíků / num. of riders: 3
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
kategorie  M99 - muži masters

Výsledková listina / Result list
VintířovMísto konání / Place: 



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 35,98
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

K1 1 61 DÝROVÁ MACHÁČKOVÁ Šárka 10064869035 SportRaces-Isaac Team 100601706 0:24:40,73 36,0 0:00:00,00

K2 2 62 THUMOVÁ Kamila SportRaces-Isaac Team 0:28:17,30 31,4 0:03:36,57

počet závodíků / num. of riders: 2
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
kategorie  Z35 ženy

Výsledková listina / Result list
VintířovMísto konání / Place: 



Datum konání / Date: 29.4.2018

Délka trati: 14,8 km Rychlost vítěze: 32,60
Pořadí POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KÓD UCI KLUB ČÍSLO LICENCE ČAS km/h ZTRÁTA

dle krejů Place Race no. Surname First name UCI-Code Team Time Gap

K1 1 3 GROSSOVA Renata 10047435509 SWEEP Ultimate Sport 21714 0:27:14,20 32,6 0:00:00,00

počet závodíků / num. of riders: 1
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

LOMNICKÁ ČASOVKA

Giro Chodov, CKK pohár v silniční cyklistice, Přebor Karlovarského a Plzeňského kraje
kategorie  Z99 - ženy masters

Místo konání / Place: Vintířov

Výsledková listina / Result list


